
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA HRVATSKA DUBICA 

O P Ć I N S K A  N A Č E L N I C A 

 

KLASA: 321-01/24-01/01 

URBROJ: 2176-10-01-24-16 

Hrvatska Dubica, 25. lipnja 2024. 

 

 

 Na temelju članka 12. stavak 1.točka 1.a) i članka 15. stavka 2. Zakona o javnoj nabavi 

(„Narodne novine“, broj: 120/16. i 114/22.), članka 44. Statuta Općine Hrvatska Dubica 

(„Službeni vjesnik“, broj:  15/21.) i članka 28. Odluke o jednostavnoj nabavi („Službeni 

vjesnik“, broj: 7/23.) općinska načelnica Općine Hrvatska Dubica, OIB: 01129249076, donosi 

  

 

 

O D L U K U 

o poništenju postupka jednostavne nabave za predmet nabave –  

Stručni  nadzor  nad projektom: Rekonstrukcija traktorskih puteva u šumske ceste u većem 

šumskom kompleksu „JANKOVAC-MUTAVDŽINA KOSA“, 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Javni naručitelj, Općina Hrvatska Dubica, OIB:01129249076, Ulica Vjekoslava Venka 

4, Hrvatska Dubica, poništava postupak jednostavne nabave za predmet nabave - Stručni  

nadzor  nad projektom: Rekonstrukcija traktorskih puteva u šumske ceste u većem šumskom 

kompleksu „JANKOVAC-MUTAVDŽINA KOSA“, Ev.broj: 13/24., CPV: 71247000, 

procijenjene vrijednosti nabave:  23.295,50 eura (bez PDV-a). 

 

OBRAZLOŽENJE 

 

 Javni naručitelj: Općina Hrvatska Dubica, Vjekoslava Venka 4 Hrvatska Dubica  

OIB:01129249076, donijela je Odluku o početku postupka jednostavne nabave za predmet 

nabave - Stručni  nadzor  nad projektom: Rekonstrukcija traktorskih puteva u šumske ceste u 

većem šumskom kompleksu „JANKOVAC-MUTAVDŽINA KOSA“, Ev.broj: 13/24., CPV: 

71247000,  KLASA: 321-01/24-01/01, URBROJ: 2176-10-01-24-1 od 4. lipnja 2024. 

 

 Poziv za dostavu ponude objavljen je na službenoj web stranici Općine Hrvatska Dubica 

i upućen je dana 5. lipnja 2024. na adrese elektroničke pošte sljedećih gospodarskih subjekata: 

 

- Gradas d.o.o. za građevinarstvo i trgovinu, OIB: 66304146038, Kolodvorska 62, Velika 

Gorica, na e-mail: doogradas@gmail.com  

mailto:doogradas@gmail.com


- SALIX PLAN d.o.o. za gospodarenje šumama, usluge i savjetovanje, OIB: 29283762475, 

Čalogovićeva 11, Zagreb, na e-mail: marko.zoric@salix-plan.hr  

- TOM-PROJEKT, obrt za savjetovanje, OIB: 00777035127, Greda 213, Sela, na e-mail: 

tom213max@gmail.com  

 U roku za dostavu ponuda pristigle su ponude sljedećih ponuditelja: 

- PROFORO – Obrt za konzultantske usluge, OIB: 91714803965, Greda 213, Sela 

- CONDUCTING d.o.o., OIB: 42624946188, H.D. Genschera 121, Vinkovci 

- TOM – PROJEKT, obrt za savjetovanje, OIB: 00777035127, Greda 213, Sela 

- BOLD d.o.o., OIB: 40965066600, Trg Drage Iblera 9, Zagreb 

 

Ponuda ponuditelja PROJEKTNI URED MI2A d.o.o., OIB: 03897450800, Dubrava 47, 

Zagreb, pristigla je izvan roka te ista nije ušla u razmatranje. 

  

Dana 25. lipnja 2024. Povjerenstvo za provedbu postupka predmetne nabave izvršilo 

otvaranje i pregled ponuda pristiglih u roku i utvrdilo da niti jedna ponuda nema                    

potpunu/odgovarajuću dokumentaciju. 

 

 Sukladno odredbi članka 12. stavak 1.točka 1.a) Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“, broj: 120/16. i 114/22.) za nabavu robe i usluga te provedbu projektnih natječaja 

procijenjene vrijednosti manje od 26.540,00 eura ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi. 

 Slijedom navedenoga na predmetni postupak se ne primjenjuje niti postupak pravne 

zaštite pred Državnom komisijom za kontrolu postupaka javne nabave. 

Postupak se provodi sukladno Odluci o jednostavnoj nabavi („Službeni vjesnik“, broj: 

7/23.) 

 

 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na službenim mrežnim 

stranicama Općine Hrvatska Dubica. 

 

 

        OPĆINSKA NAČELNICA 

 

           Ružica Karagić, dipl.oec. 

 

 

DOSTAVITI:  

1. Ponuditeljima, SVIMA 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

mailto:marko.zoric@salix-plan.hr
mailto:tom213max@gmail.com

